
KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 2019

Poř. 

číslo

O
p

at
ře

n
í č

.

IČO Název poskytovatele
ID 

služby
Druh služby

Stav 

žádosti

Celkové 

plánované 

náklady

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Již přiznaná 

účelová 

dotace z 

rozpočtu 

JčK/MPSV

Předpokládané 

prostředky z 

veřejnych zdroju

Další zdroje 

z vlastní 

činnosti P
ri

o
ri

ta Platná 

vyrovnávací 

platba

Maximální 

možná 

dotace

Vypočtená 

dotace PO 

KOREKCI

SCHVÁLENÁ 

DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ / NEPODPORY 
PODANÉ ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ 

DOTACE
Konkrétní účel dotace

1 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

2863115 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 591 000 50 000 436 000 45 000 60 000 3 591 000 50 000 52 047 50 000 spolufinancování

2 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

9171996 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 591 000 78 000 436 000 30 000 47 000 3 591 000 78 000 59 144 59 000 spolufinancování

3 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

2503455 § 39 Osobní asistence převzata 1 231 000 170 000 841 000 15 000 205 000 1 1 224 000 170 000 257 600 170 000 spolufinancování

4 2 26594463

Jihočeské centrum pro 

zdravotně postižené a seniory 

o.p.s.

9280977 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 591 000 100 000 436 000 30 000 25 000 3 591 000 100 000 59 144 59 000 spolufinancování

5 2 73632805

Domeček - Středisko pro volný 

čas a integraci Diakonie a misie 

Církve československé husitské

8786948 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 1 866 238 451 000 981 000 292 000 142 238 3 1 389 000 116 000 54 885 54 000 spolufinancování

6 2 70828334
Městský ústav sociálních služeb 

Strakonice
8490186 § 49 Domovy pro seniory storno 30 487 959 500 000 10 359 000 1 000 000 18 628 959 1

neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

7 2 70828334
Městský ústav sociálních služeb 

Strakonice
2694768 § 49 Domovy pro seniory převzata 48 911 598 500 000 15 391 000 1 975 000 31 045 598 1 20 868 000 500 000 2 451 400 500 000 spolufinancování

8 2 70828334
Městský ústav sociálních služeb 

Strakonice
1239654 § 46 Denní stacionáře převzata 2 425 069 100 000 1 618 000 300 000 407 069 2 1 958 000 40 000 24 000

neposkytnutí 

dotace

dotace vypočtená dle vzorce v 
Pravidlech je nižší než minimální 
přípustná dotace 30.000 Kč

9 2 70828334
Městský ústav sociálních služeb 

Strakonice
2797366 § 50 Domovy se zvláštním režimempřevzata 9 059 342 500 000 3 295 000 450 000 4 814 342 1 4 810 000 500 000 745 500 500 000 spolufinancování

10 2 70828334
Městský ústav sociálních služeb 

Strakonice
6559506 § 40 Pečovatelská služba převzata 11 099 512 500 000 6 238 000 999 900 3 361 612 1 10 703 000 500 000 2 425 570 500 000 spolufinancování

11 2 70828334
Městský ústav sociálních služeb 

Strakonice
8490186 § 49 Domovy pro seniory převzata 30 487 959 500 000 10 359 000 1 000 000 18 628 959 1 14 046 000 500 000 1 880 900 500 000 spolufinancování

12 2 26104822
SeneCura SeniorCentrum Písek 

a.s.
8630302 § 49 Domovy pro seniory převzata 47 394 570 500 000 15 243 000 380 000 31 271 570 1 20 668 000 500 000 3 531 500 500 000 spolufinancování

13 2 00252069 Město Bechyně 4084914 § 40 Pečovatelská služba převzata 1 262 000 260 000 739 000 193 000 70 000 1 1 268 000 260 000 235 200 235 000 spolufinancování

14 2 63913381 Portus Prachatice, o.p.s. 6788117 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmipřevzata 916 630 285 214 584 000 0 47 416 3 774 000 190 000 89 899 89 000 spolufinancování

15 4 26104822
SeneCura SeniorCentrum Písek 

a.s.
8630302 § 49 Domovy pro seniory převzata 149 235 149 235 0 0 0 1 0 150 000 149 235 149 235

pořízení sprchového křesla se 
zdvihem (INV) a 21 ks pěnových 
antidekubitních matrací s profylaxí do 
polohovacích lůžek (NEINV)

16 2 28149629 ARCHA Borovany, o. p. s. 9537837 § 40 Pečovatelská služba převzata 5 503 768 500 000 2 310 000 1 030 368 1 663 400 1 3 964 000 500 000 436 542 436 000 spolufinancování

17 2 73633453 Charita Malenice 7717024 § 40 Pečovatelská služba převzata 1 172 890 219 890 634 000 71 000 248 000 1 1 115 000 219 890 287 000 219 000 spolufinancování

18 2 26107287
KoCeRo - komunitní centrum 

Rovnost o.p.s.
5742017 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 1 875 000 398 000 1 402 000 75 000 0 3 1 984 000 398 000 239 887 239 000 spolufinancování

19 2 26107287
KoCeRo - komunitní centrum 

Rovnost o.p.s.
9372603 § 69 Terénní programy převzata 758 000 174 000 511 000 73 000 0 2 643 000 59 000 35 400 35 000 spolufinancování

20 2 73634310 Charita Kaplice 1446562 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 1 533 646 32 646 1 051 000 450 000 0 3 1 488 000 -13 000 -6 151
neposkytnutí 

dotace

z uvedených již získaných zdrojů 
žadatele je vyrovnávací platba 
naplněna

21 2 73634310 Charita Kaplice 1719219 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 1 565 656 713 656 817 000 35 000 0 3 1 157 000 305 000 144 311 144 000 spolufinancování

22 2 73634310 Charita Kaplice 9695184 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 1 683 726 694 726 934 000 55 000 0 3 1 323 000 334 000 158 032 158 000 spolufinancování

23 2 73634310 Charita Kaplice 8316583 § 40 Pečovatelská služba převzata 5 132 476 1 738 476 2 464 000 580 000 350 000 1 4 228 000 1 184 000 828 800 500 000 spolufinancování

24 2 73634310 Charita Kaplice 4492971 § 70 Sociální rehabilitace převzata 2 454 606 775 606 1 599 000 80 000 0 3 2 163 000 484 000 229 005 229 000 spolufinancování

25 3A 69093083 Oblastní charita Strakonice 1989357 § 40 Pečovatelská služba storno 645 530 352 000 0 3 530 290 000 1
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

26 3A 69093083 Oblastní charita Strakonice 9545331 § 39 Osobní asistence převzata 707 000 559 000 0 3 000 145 000 1 0 559 000 0
neposkytnutí 

dotace

odmítnutí žádosti - úvazky pracovníků 
v přímé péči, na které je požadovaná 
dotace, nejsou uvedené v registru 
poskytovatelů soc.služeb



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 2019

Poř. 

číslo

O
p

at
ře

n
í č

.

IČO Název poskytovatele
ID 

služby
Druh služby

Stav 

žádosti

Celkové 

plánované 

náklady

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Již přiznaná 

účelová 

dotace z 

rozpočtu 

JčK/MPSV

Předpokládané 

prostředky z 

veřejnych zdroju

Další zdroje 

z vlastní 

činnosti P
ri

o
ri

ta Platná 

vyrovnávací 

platba

Maximální 

možná 

dotace

Vypočtená 

dotace PO 

KOREKCI

SCHVÁLENÁ 

DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ / NEPODPORY 
PODANÉ ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ 

DOTACE
Konkrétní účel dotace

27 2 04310543
Centrum sanace rodin s dětmi-

spolek
6823568 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmipřevzata 147 080 147 080 0 0 0 3 1 251 000 0 0

neposkytnutí 

dotace

žadatel uvedl v žádosti chybný údaj 
mající vliv na transparentnost a další 
hodnocení žádosti (rozpočet nákladů i 
výnosů není v žádosti uvedený na 
požadovaný rozsah dle vydaného 
Pověření) - nelze určit potřebu 
dofinancování

28 2 04077261 Domov Žlutý Petrklíč, z.s. 7907085 § 47 Týdenní stacionáře převzata 2 680 000 500 000 1 097 000 150 000 933 000 2 2 177 000 500 000 558 000 500 000 spolufinancování

29 2 00247138 Město Nová Bystřice 7012398 § 40 Pečovatelská služba storno 1 664 000 300 000 970 000 144 000 250 000 1
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

30 2 00247138 Město Nová Bystřice 7012398 § 40 Pečovatelská služba převzata 1 664 000 300 000 970 000 144 000 250 000 1 1 664 000 300 000 385 000 300 000 spolufinancování

31 2 00666319
Centrum sociální pomoci 

Vodňany
4139427 § 49 Domovy pro seniory převzata 31 385 386 500 000 11 839 000 796 386 18 250 000 1 16 052 000 500 000 2 391 630 500 000 spolufinancování

32 2 00246875 Město Jindřichův Hradec 6947123 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 918 000 90 000 611 000 217 000 0 3 828 000 0 0
neposkytnutí 

dotace

z uvedených již získaných zdrojů 
žadatele je vyrovnávací platba 
naplněna

33 2 44990260 Diecézní charita Brno 7041927 § 39 Osobní asistence převzata 871 491 240 000 0 404 000 227 491 1 0 0 0
neposkytnutí 

dotace

nesplnění formálních náležitostí - 
žádost nebyla podána oprávněnou 
osobou

34 3A 69093083 Oblastní charita Strakonice 1989357 § 40 Pečovatelská služba převzata 645 530 352 000 0 3 530 290 000 1 0 352 000 81 072 81 000

krácení dotace - v registru 
poskytovatelů soc. služeb je uvedená 
jen část 0,25 z 0,85 úvazků 
pracovníků v přímé péči, na které byla 
požadovaná dotace

podpora zařazení dalších 0,25 úvazku 
pracovníků v přímé péči do Sítě Jčk 
pro ORP Blatná od 1.1.2019

35 2 63263416 Farní charita Milevsko 3825608 § 40 Pečovatelská služba převzata 3 269 000 500 000 1 324 000 20 000 1 425 000 1 2 272 000 500 000 649 600 500 000 spolufinancování

36 2 63263416 Farní charita Milevsko 2353605 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 1 250 000 350 000 897 000 0 3 000 3 1 270 000 340 000 176 485 176 000
krácení dotace o neuznatelné náklady 
10.000 Kč na pracovní oděvy (položka 
1.4.)

spolufinancování

37 2 63263416 Farní charita Milevsko 5991778 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmipřevzata 521 000 248 000 269 000 0 4 000 3 357 000 88 000 41 637 41 000
krácení dotace o neuznatelné náklady 
3.000 Kč na pracovní oděvy (položka 
1.4.)

spolufinancování

38 3B 69093083 Oblastní charita Strakonice 7347186 § 40 Pečovatelská služba storno 266 800 168 500 0 20 000 78 300 1
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

39 3B 69093083 Oblastní charita Strakonice 7347186 § 40 Pečovatelská služba převzata 266 800 168 500 0 20 000 78 300 1 0 168 500 87 558 87 000

krácení dotace - v registru 
poskytovatelů soc. služeb je uvedená 
jen část 0,27 z 0,5 úvazků pracovníků 
v přímé péči, na které byla 
požadovaná dotace

podpora zařazení dalších 0,27 úvazku 
pracovníků v přímé péči do Sítě Jčk 
pro ORP Prachatice od 1.1.2019

40 2 63263416 Farní charita Milevsko 2353605 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežstorno 1 250 000 350 000 897 000 0 3 000 3
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

41 2 28159179 Temperi, o.p.s. 1134964 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 1 124 000 30 000 794 000 300 000 0 3 1 124 000 0 0
neposkytnutí 

dotace

krácení dotace o neuznatelné náklady 
na fotbalovou branku, trampolínu, 
žádost je pak nižší než minimální 
přípustná výše dotace dle Pravidel 
(30.000 Kč)

42 2 62529919 Farní charita Prachatice 3710704 § 69 Terénní programy převzata 1 453 203 293 572 1 023 000 13 000 123 631 2 1 286 000 250 000 150 000 150 000 spolufinancování

43 2 27023583 FOKUS České Budějovice, z.ú. 3384659 § 51 Chráněné bydlení převzata 4 010 337 100 000 2 595 000 250 000 1 065 337 1 3 620 000 100 000 542 500 100 000 spolufinancování

44 4 25154389 Sociální služby SOVY o.p.s. 4710877 § 44 Odlehčovací služby převzata 162 000 150 000 0 0 12 000 2 0 150 000 150 000 150 000

pořízení univerzálně výškově 
natavitelné hygienické židle (INV) 3 
elektrických polohovacích lůžek 
(NEINV)

45 4 27023583 FOKUS České Budějovice, z.ú. 6178882 § 70 Sociální rehabilitace převzata 190 000 150 000 0 0 40 000 3 0 150 000 0
neposkytnutí 

dotace

odmítnutí žádosti - obsahuje pouze 
neuznatelné náklady na pořízení auta 
(dle Pravidel)

46 2 27023583 FOKUS České Budějovice, z.ú. 6178882 § 70 Sociální rehabilitace převzata 5 064 962 349 000 4 341 000 307 000 67 962 3 5 873 000 349 000 579 609 349 000 spolufinancování

47 2 25154389 Sociální služby SOVY o.p.s. 4475648 § 40 Pečovatelská služba převzata 5 210 000 350 000 2 680 000 1 090 000 1 090 000 1 4 598 000 350 000 579 600 350 000 spolufinancování

48 2 00512338
Městské středisko sociálních 

služeb
1190427 § 40 Pečovatelská služba převzata 10 314 683 500 000 4 189 000 2 499 000 3 126 683 1 7 188 000 500 000 350 000 350 000 spolufinancování

49 2 63913381 Portus Prachatice, o.p.s. 8092827 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 1 383 070 260 848 1 121 000 0 1 222 3 1 587 000 260 848 220 488 220 000 spolufinancování



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 2019

Poř. 

číslo

O
p

at
ře

n
í č

.

IČO Název poskytovatele
ID 

služby
Druh služby

Stav 

žádosti

Celkové 

plánované 

náklady

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Již přiznaná 

účelová 

dotace z 

rozpočtu 

JčK/MPSV

Předpokládané 

prostředky z 

veřejnych zdroju

Další zdroje 

z vlastní 

činnosti P
ri

o
ri

ta Platná 

vyrovnávací 

platba

Maximální 

možná 

dotace

Vypočtená 

dotace PO 

KOREKCI

SCHVÁLENÁ 

DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ / NEPODPORY 
PODANÉ ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ 

DOTACE
Konkrétní účel dotace

50 2 47267402

Dům s pečovatelskou službou 

Planá nad Lužnicí, okres Tábor, 

příspěvková organizace

1312458 § 40 Pečovatelská služba převzata 2 444 000 295 000 985 000 814 000 350 000 1 1 691 000 -108 000 -75 600
neposkytnutí 

dotace

z uvedených již získaných zdrojů 
žadatele je vyrovnávací platba 
naplněna

51 2 26026848 Tyflokabinet České Budějovice 4576938 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 1 323 000 130 000 873 000 180 000 140 000 3 1 183 000 130 000 61 510 61 000 spolufinancování

52 2 26026848 Tyflokabinet České Budějovice 3281697 § 70 Sociální rehabilitace převzata 1 664 000 197 000 1 211 000 220 000 36 000 3 1 638 000 197 000 97 942 97 867 spolufinancování

53 2 26026848 Tyflokabinet České Budějovice 4843535 § 42 Průvodcovské a předčitatelské službypřevzata 1 425 000 309 000 788 000 242 000 86 000 3 1 389 000 309 000 169 861 169 000 spolufinancování

54 2 28552288 APLA Jižní Čechy, z.ú. 5906103 § 66 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímpřevzata 2 828 776 448 000 1 223 000 150 000 1 007 776 3 2 828 000 448 000 688 433 448 000 spolufinancování

55 2 28552288 APLA Jižní Čechy, z.ú. 3861284 § 54 Raná péče převzata 1 913 775 320 000 1 268 000 100 000 205 775 1 1 813 000 320 000 311 500 311 000 spolufinancování

56 2 28552288 APLA Jižní Čechy, z.ú. 2534470 § 44 Odlehčovací služby převzata 832 736 91 000 545 000 15 000 181 736 2 713 000 91 000 91 800 91 000 spolufinancování

57 1 26200481 Tyfloservis, o.p.s. 1275982 § 70 Sociální rehabilitace převzata 1 428 000 200 000 920 618 173 000 134 382 3 1 713 600 200 000 619 982 200 000 spolufinancování

58 2 75080265
TEP, centrum sociálních služeb 

Veselí nad Lužnicí
5667488 § 49 Domovy pro seniory převzata 28 580 000 300 000 6 890 000 3 100 000 18 290 000 1 13 042 000 300 000 2 136 400 300 000 spolufinancování

59 2 26633582 Otevřená OKNA, z. ú. 3474981 § 51 Chráněné bydlení převzata 4 323 857 300 000 2 076 000 122 000 1 825 857 1 2 457 000 259 000 181 300 181 000 spolufinancování

60 2 47607483 Bílý kruh bezpečí, z.s. 4681508 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 908 538 295 900 436 000 120 000 56 638 3 908 000 295 900 166 549 166 000 spolufinancování

61 3A 26633582 Otevřená OKNA, z. ú. 3474981 § 51 Chráněné bydlení převzata 1 220 875 830 000 0 83 000 307 875 1 0 700 000 728 670 700 000
podpora zařazení nově vznikajících 12 
lůžek chráněného bydlení v Dačicích 
do Sítě JčK od 1.9.2019

62 4 26633582 Otevřená OKNA, z. ú. 3474981 § 51 Chráněné bydlení převzata 138 000 138 000 0 0 0 1 0 150 000 58 000 58 000
krácení dotace o neuznatelné náklady 
na kuchyňskou linku v novém zařízení 
v Dačicích provozovaném od 1.9.2019

podpora pořízení 2 ks elektrických 
polohovacích lůžek, 2 ks nočních 
stolků s jídelní deskou, 1 ks toaletního 
a sprchového křesla a 6 ks 
omyvatelných matrací (NEINV)

63 2 00668109 Domov pro seniory 4274986 § 49 Domovy pro seniory převzata 41 701 186 500 000 13 171 000 50 000 27 980 186 1 17 858 000 500 000 3 245 900 500 000 spolufinancování

64 2 69113602 RYBKA - Tábor, z. s. 6991625 § 66 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímpřevzata 1 117 511 275 911 709 000 102 600 30 000 3 1 018 000 206 400 97 658 97 000 spolufinancování

65 1 00499811
Centrum pro dětský sluch 

Tamtam, o.p.s.
5002625 § 54 Raná péče převzata 1 298 153 194 700 1 038 522 10 000 54 931 1 11 127 022 194 700 10 078 500 194 700 spolufinancování

66 2 70853517
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 

o.p.s.
6470375 § 50 Domovy se zvláštním režimempřevzata 18 680 000 500 000 5 355 000 0 12 825 000 1 7 817 000 500 000 1 723 400 500 000 spolufinancování

67 2 70853517
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 

o.p.s.
4513203 § 44 Odlehčovací služby převzata 33 130 000 500 000 2 900 000 0 29 730 000 2 10 092 000 500 000 4 315 200 500 000 spolufinancování

68 3A 41881133 Oblastní charita Vimperk 5194908 § 40 Pečovatelská služba převzata 188 000 188 000 0 0 0 1 0 188 000 151 334 151 000
podpora zařazení dalších 0,8 úvazku 
pracovníků v přímé péči do Sítě Jčk 
pro ORP Vimperk od 1.6.2019

69 4 41881133 Oblastní charita Vimperk 2198787 § 49 Domovy pro seniory převzata 144 000 144 000 0 0 0 1 0 150 000 144 000 144 000

podpora pořízení 1 ks elektrického 
polohovatelného lůžka, 10 ks šatních 
skříní a 10 ks zásuvkových komod do 
pokojů klientů (NEINV)

70 2 70853517
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 

o.p.s.
1257474 § 44 Odlehčovací služby převzata 5 920 000 500 000 1 454 000 0 3 966 000 1 3 094 000 404 000 1 148 000 404 000

krácení dotace o neuznatelné náklady 
96.000 Kč na DDHM (zdravotnický 
materiál, pracovní trika a mikiny s 
logem, apod.)

spolufinancování

71 2 41881133 Oblastní charita Vimperk 2198787 § 49 Domovy pro seniory převzata 24 164 000 970 000 5 327 000 0 17 867 000 1 7 223 000 970 000 1 327 200 500 000 spolufinancování

72 2 41881133 Oblastní charita Vimperk 7486636 § 40 Pečovatelská služba převzata 1 899 700 95 000 699 000 317 000 788 700 1 1 199 000 95 000 128 100 95 000 spolufinancování

73 2 70853517
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 

o.p.s.
6094085 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 1 266 000 155 000 436 000 0 675 000 3 591 000 71 400 73 338 71 000

krácení dotace o neuznatelné náklady 
83.600 Kč na DDHM (polohovatelná 
lůžka a matrace pro poradenství)

spolufinancování

74 2 41881133 Oblastní charita Vimperk 5578803 § 40 Pečovatelská služba převzata 5 726 000 109 000 2 507 000 900 000 2 210 000 1 4 307 000 109 000 630 000 109 000 spolufinancování

75 2 41881133 Oblastní charita Vimperk 9743209 § 40 Pečovatelská služba převzata 659 000 118 000 237 000 104 000 200 000 1 406 000 65 000 45 500 45 000 spolufinancování

76 4 70853517
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 

o.p.s.
6470375 § 50 Domovy se zvláštním režimempřevzata 157 000 150 000 0 0 7 000 1 0 150 000 150 000 150 000

podpora pořízení 26 ks pasivních 
matrací a 7 ks aktivních matrací pro 
neustálou masáž a následné 
prokrvení pokožky klienta (NEINV)

77 2 00668109 Pečovatelská služba 4423601 § 40 Pečovatelská služba storno 5 150 078 235 000 1 537 000 0 3 378 078 1
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

78 2 41881133 Oblastní charita Vimperk 5194908 § 40 Pečovatelská služba převzata 4 292 000 120 000 1 558 000 504 000 2 110 000 1 2 674 000 120 000 428 400 120 000 spolufinancování



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 2019

Poř. 

číslo

O
p

at
ře

n
í č

.

IČO Název poskytovatele
ID 

služby
Druh služby

Stav 

žádosti

Celkové 

plánované 

náklady

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Již přiznaná 

účelová 

dotace z 

rozpočtu 

JčK/MPSV

Předpokládané 

prostředky z 

veřejnych zdroju

Další zdroje 

z vlastní 

činnosti P
ri

o
ri

ta Platná 

vyrovnávací 

platba

Maximální 

možná 

dotace

Vypočtená 

dotace PO 

KOREKCI

SCHVÁLENÁ 

DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ / NEPODPORY 
PODANÉ ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ 

DOTACE
Konkrétní účel dotace

79 4 70853517
Hospic sv. Jana N. Neumanna, 

o.p.s.
1257474 § 44 Odlehčovací služby převzata 230 000 150 000 0 80 000 1 0 150 000 150 000

neposkytnutí 

dotace

žádost byla na pořízení zvedací 
pojízdné plošiny s ukotvením na zeď, 
jedná se tedy o stavební investici 
(technické zhodnocení budovy), 
kterou nelze dle Pravidel podpořit

80 2 41881133 Oblastní charita Vimperk 6018308 § 40 Pečovatelská služba převzata 1 058 000 45 000 237 000 120 000 656 000 1 406 000 45 000 34 300 34 000 spolufinancování

81 2 41881133 Oblastní charita Vimperk 7868223 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmipřevzata 1 124 000 100 000 854 000 150 000 20 000 3 1 132 000 100 000 60 563 60 000 spolufinancování

82 2 00668109 Domov pro seniory 4423601 § 40 Pečovatelská služba převzata 5 150 078 235 000 1 537 000 0 3 378 078 1 2 637 000 235 000 770 000 235 000 spolufinancování

83 2 25158058
Centrum pro pomoc dětem a 

mládeži,o.p.s.
7117323 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 1 925 500 544 500 1 039 000 342 000 0 3 1 984 000 544 500 285 309 285 000 spolufinancování

84 2 25158058
Centrum pro pomoc dětem a 

mládeži,o.p.s.
4611237 § 69 Terénní programy převzata 340 000 119 000 148 000 73 000 0 2 321 000 100 000 60 000 60 000 spolufinancování

85 2 70958581

Asociace rodičů a přátel 

zdravotně postižených dětí v ČR, 

z.s., Klub Krteček v Písku

3119668 § 66 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímpřevzata 2 566 010 951 010 1 548 000 67 000 0 3 2 205 000 590 000 279 159 279 000 spolufinancování

86 2 70958581

Asociace rodičů a přátel 

zdravotně postižených dětí v ČR, 

z.s., Klub Krteček v Písku

7735811 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 706 190 401 190 305 000 0 0 3 414 000 109 000 51 573 51 000 spolufinancování

87 2 26520991 Oblastní charita Třeboň 7064173 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 594 300 211 000 305 000 28 000 50 300 3 414 000 81 000 38 325 38 000 spolufinancování

88 2 26520991 Oblastní charita Třeboň 1650965 § 40 Pečovatelská služba převzata 3 836 500 603 000 2 033 000 290 000 910 500 1 3 488 000 603 000 815 500 500 000 spolufinancování

89 2 28159179 Temperi, o.p.s. 9299363 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmipřevzata 1 699 000 110 000 1 349 000 240 000 0 3 1 787 000 110 000 93 684 93 000 spolufinancování

90 2 28138520
Chelčický domov sv. Linharta, 

o.p.s.
5088874 § 40 Pečovatelská služba převzata 1 734 271 597 271 924 000 30 000 183 000 1 1 585 000 597 271 441 700 441 000 spolufinancování

91 2 26641313
PROTIVÍNSKÁ SEDMIKRÁSKA, 

z.s.
3682018 § 40 Pečovatelská služba převzata 976 500 394 500 492 000 0 90 000 1 845 000 353 000 247 100 247 000 spolufinancování

92 2 26538776 FOKUS-Písek, z.ú. 6725396 § 70 Sociální rehabilitace převzata 2 452 700 405 000 1 371 000 78 000 598 700 3 1 854 000 405 000 191 626 191 000 spolufinancování

93 2 26538776 FOKUS-Písek, z.ú. 3257665 § 70 Sociální rehabilitace převzata 3 057 514 596 000 1 691 000 0 770 514 3 2 287 000 596 000 281 997 281 000 spolufinancování

94 2 28553268 KreBul, o.p.s. 1610196 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 836 520 126 520 654 000 40 000 16 000 3 887 000 126 520 91 318 91 000 spolufinancování

95 2 60083204
Arkáda - sociálně psychologické 

centrum, z.ú.
6411640 § 59 Kontaktní centra převzata 2 138 670 195 600 889 000 1 054 070 0 2 3 194 000 195 600 750 558 195 000 spolufinancování

96 2 60083204
Arkáda - sociálně psychologické 

centrum, z.ú.
1708853 § 69 Terénní programy převzata 774 100 141 800 349 000 283 300 0 2 779 000 141 800 88 020 88 000 spolufinancování

97 2 22707328
Hospicová péče sv. Kleofáše, 

o.p.s.
7577792 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 768 400 177 000 130 000 0 0 3 177 000 47 000 22 238

neposkytnutí 

dotace

dotace vypočtená dle vzorce v 
Pravidlech je nižší než minimální 
přípustná dotace 30.000 Kč

98 2 22707328
Hospicová péče sv. Kleofáše, 

o.p.s.
8209586 § 44 Odlehčovací služby převzata 1 269 200 590 000 484 000 50 000 137 000 1 902 000 368 000 257 600 257 000 spolufinancování

99 2 28066782 RESIDENT 2000 o.p.s. 7469927 § 40 Pečovatelská služba převzata 1 815 000 363 000 967 000 80 000 405 000 1 1 691 000 363 000 450 800 363 000 spolufinancování

100 2 73632945 Farní charita Týn nad Vltavou 6347712 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 1 425 928 215 928 1 028 000 152 000 30 000 3 1 455 000 215 928 130 116 130 000 spolufinancování

101 2 73632945 Farní charita Týn nad Vltavou 1353468 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 1 317 818 327 138 785 000 185 000 20 680 3 1 064 000 94 000 44 476 44 000 spolufinancování

102 2 73632945 Farní charita Týn nad Vltavou 3413274 § 40 Pečovatelská služba převzata 4 239 960 1 221 960 2 218 000 250 000 550 000 1 4 164 000 1 221 960 1 187 200 500 000 spolufinancování

103 2 70947571 Domov pro seniory Pohoda 1726877 § 49 Domovy pro seniory převzata 29 461 000 500 000 9 430 000 180 000 19 351 000 1 16 855 000 500 000 5 071 500 500 000 spolufinancování

104 2 73634841 Charita Zliv 2145169 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 1 310 040 214 040 934 000 70 000 50 000 3 1 323 000 214 040 150 935 150 000 spolufinancování

105 2 75000750
Sociální služby Města Milevska, 

příspěvková organizace
4191751 § 49 Domovy pro seniory převzata 20 678 000 300 000 5 919 000 600 000 13 859 000 1 8 026 000 300 000 1 054 900 300 000 spolufinancování

106 2 75000750
Sociální služby Města Milevska, 

příspěvková organizace
6296063 § 40 Pečovatelská služba převzata 16 230 000 250 000 7 501 000 4 279 000 4 200 000 1 12 870 000 250 000 763 000 250 000 spolufinancování

107 2 24240931 AC Facility, s.r.o. 7825745 § 50 Domovy se zvláštním režimempřevzata 92 996 920 500 000 9 837 000 70 000 82 589 920 1 39 087 000 0 0
neposkytnutí 

dotace

nesplnění formálních náležitostí 
žádosti - chybí Př.1 - rozhodnutí o 
registraci



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 2019

Poř. 

číslo

O
p

at
ře

n
í č

.

IČO Název poskytovatele
ID 

služby
Druh služby

Stav 

žádosti

Celkové 

plánované 

náklady

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Již přiznaná 

účelová 

dotace z 

rozpočtu 

JčK/MPSV

Předpokládané 

prostředky z 

veřejnych zdroju

Další zdroje 

z vlastní 

činnosti P
ri

o
ri

ta Platná 

vyrovnávací 

platba

Maximální 

možná 

dotace

Vypočtená 

dotace PO 

KOREKCI

SCHVÁLENÁ 

DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ / NEPODPORY 
PODANÉ ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ 

DOTACE
Konkrétní účel dotace

108 2 02424282

Poradna pro rodinu, manželství, 

mezilidské vztahy, 

psychosociální, pracovně-

profesní oblast a osobnostní 

rozvoj, o.p.s.

6425072 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 1 270 000 392 000 785 000 93 000 0 3 1 064 000 186 000 88 006 88 000
krácení dotace o neuznatelné náklady 
50.000 Kč na DDHM (programové 
vybavení není hmotný majetek)

spolufinancování

109 3A 70815089 ICOS Český Krumlov, o.p.s. 5997196 § 39 Osobní asistence převzata 719 800 699 800 0 0 20 000 1 0 699 800 559 959 559 000
podpora zařazení dalších 2,53 úvazku 
pracovníků v přímé péči do Sítě JčK 
pro ORP Český Krumlov od 1.4.2019

110 2 27002527 KONÍČEK, o.p.s. 9154920 § 66 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímpřevzata 749 392 293 392 356 000 100 000 0 3 512 000 56 000 26 496
neposkytnutí 

dotace

dotace vypočtená dle vzorce v 
Pravidlech je nižší než minimální 
přípustná dotace 30.000 Kč

111 2 70815089 ICOS Český Krumlov, o.p.s. 5997196 § 39 Osobní asistence převzata 4 072 022 500 000 2 024 000 351 000 1 197 022 1 3 040 000 500 000 465 500 465 000 spolufinancování

112 2 27002527 KONÍČEK, o.p.s. 7799981 § 70 Sociální rehabilitace převzata 1 220 567 435 567 685 000 100 000 0 3 927 000 142 000 67 187 67 000 spolufinancování

113 2 70815089 ICOS Český Krumlov, o.p.s. 8650504 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 1 249 700 190 500 812 000 97 500 149 700 3 1 100 000 190 500 90 135 90 000 spolufinancování

114 2 70815089 ICOS Český Krumlov, o.p.s. 9228308 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmipřevzata 1 100 166 293 595 607 000 190 000 9 571 3 1 212 000 286 595 196 357 196 000
krácení dotace o neuznatelné náklady 
7.000 Kč na DDHM (chybí specifikace 
čerpání)

spolufinancování

115 2 47268701
Diakonie ČCE - středisko 

Rolnička
8421636 § 45 Centra denních služeb storno 4 736 844 500 000 3 222 000 70 000 944 844 2

neposkytnutí 

dotace
vyřazena - doručení po termínu

116 2 47268701
Diakonie ČCE - středisko 

Rolnička
8701509 § 45 Centra denních služeb storno 5 364 694 500 000 2 071 000 841 000 1 952 694 2

neposkytnutí 

dotace
vyřazena - doručení po termínu

117 2 47268701
Diakonie ČCE - středisko 

Rolnička
5074828 § 44 Odlehčovací služby storno 4 534 275 300 000 2 462 000 322 275 1 450 000 2

neposkytnutí 

dotace
vyřazena - doručení po termínu

118 2 29015839 BH - Nemocnice Vimperk a.s. 9617756 § 48 Domovy pro osoby se zdravotním postiženímpřevzata 15 478 799 500 000 5 144 000 36 000 9 798 799 1 6 241 000 500 000 742 700 500 000 spolufinancování

119 2 29015839 BH - Nemocnice Vimperk a.s. 1591150 § 49 Domovy pro seniory převzata 12 512 000 500 000 3 403 000 30 000 8 579 000 1 4 615 000 500 000 827 400 500 000 spolufinancování

120 2 29015839 BH - Nemocnice Vimperk a.s. 2253437 § 52 Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péčepřevzata 15 488 799 500 000 2 677 000 36 000 12 275 799 3 5 123 000 500 000 1 140 292 500 000 spolufinancování

121 2 25155946 Nemocnice Volyně s.r.o. 7450567 § 52 Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péčepřevzata 10 354 400 500 000 1 460 000 95 000 8 299 400 3 2 794 000 500 000 586 233 500 000 spolufinancování

122 4 25155946 Nemocnice Volyně s.r.o. 7450567 § 52 Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péčepřevzata 137 050 137 050 0 0 0 3 0 150 000 112 700 112 700

krácení dotace o neuznatelné náklady 
na pořízení majetku s pořizovací 
cenou menší než 2.000 Kč (dle 
Pravidel)

podpora pořízení 5 ks polohovacích 
pečovatelských křesel na kolečkách 
(NEINV)

123 4 29015839 BH - Nemocnice Vimperk a.s. 9617756 § 48 Domovy pro osoby se zdravotním postiženímstorno 145 928 145 928 0 0 0 1
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

124 4 29015839 BH - Nemocnice Vimperk a.s. 9617756 § 48 Domovy pro osoby se zdravotním postiženímstorno 145 928 145 928 0 0 0 1
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

125 4 29015839 BH - Nemocnice Vimperk a.s. 9617756 § 48 Domovy pro osoby se zdravotním postiženímstorno 145 928 145 928 0 0 0 1
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

126 4 29015839 BH - Nemocnice Vimperk a.s. 9617756 § 48 Domovy pro osoby se zdravotním postiženímstorno 145 928 145 928 0 0 0 1
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

127 4 29015839 BH - Nemocnice Vimperk a.s. 2253437 § 52 Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péčepřevzata 139 043 139 043 0 0 0 3 0 150 000 139 043 139 043

podpora pořízení 1 ks 
polohovatelného sprchového křesla s 
příslušenstvím, 14 ks teleskopických 
zástěn se závěsem a 1 ks transportní 
tubulární podložky (NEINV)

128 4 29015839 BH - Nemocnice Vimperk a.s. 1591150 § 49 Domovy pro seniory storno 143 560 143 560 0 0 0 1
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

129 4 29015839 BH - Nemocnice Vimperk a.s. 1591150 § 49 Domovy pro seniory storno 143 560 143 560 0 0 0 1
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

130 4 29015839 BH - Nemocnice Vimperk a.s. 1591150 § 49 Domovy pro seniory storno 143 560 143 560 0 0 0 1
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

131 2 69100641 PREVENT 99 z.ú. 3758214 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 1 864 000 500 000 1 364 000 0 0 3 1 931 000 500 000 268 276 268 000 spolufinancování

132 2 05763444
Asistence Pomoc a Péče 

Slunečnice,  z. ú.
8476476 § 39 Osobní asistence převzata 3 308 000 908 000 1 485 000 45 000 870 000 1 2 162 000 632 000 442 400 442 000 spolufinancování

133 3B 47268701
Diakonie ČCE - středisko 

Rolnička
8701509 § 45 Centra denních služeb storno 5 364 694 700 000 2 071 000 841 000 1 752 694 2

neposkytnutí 

dotace
vyřazena - doručení po termínu

134 2 28090080

Základní škola a Mateřská škola 

a poskytovatel sociálních služeb, 

Kaňka o.p.s.

8037754 § 54 Raná péče převzata 1 768 131 116 000 1 424 000 73 320 154 811 1 2 007 000 116 000 356 776 116 000 spolufinancování



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 2019

Poř. 

číslo

O
p

at
ře

n
í č

.

IČO Název poskytovatele
ID 

služby
Druh služby

Stav 

žádosti

Celkové 

plánované 

náklady

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Již přiznaná 

účelová 

dotace z 

rozpočtu 

JčK/MPSV

Předpokládané 

prostředky z 

veřejnych zdroju

Další zdroje 

z vlastní 

činnosti P
ri

o
ri

ta Platná 

vyrovnávací 

platba

Maximální 

možná 

dotace

Vypočtená 

dotace PO 

KOREKCI

SCHVÁLENÁ 

DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ / NEPODPORY 
PODANÉ ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ 

DOTACE
Konkrétní účel dotace

135 2 28090080

Základní škola a Mateřská škola 

a poskytovatel sociálních služeb, 

Kaňka o.p.s.

4914293 § 39 Osobní asistence převzata 3 709 670 333 000 1 850 000 8 000 1 518 670 1 2 692 000 333 000 583 800 333 000 spolufinancování

136 2 28090080

Základní škola a Mateřská škola 

a poskytovatel sociálních služeb, 

Kaňka o.p.s.

5353237 § 46 Denní stacionáře převzata 2 747 951 214 909 1 998 000 105 500 429 542 2 2 693 000 214 909 353 700 214 000 spolufinancování

137 2 69100641 PREVENT 99 z.ú. 1111064 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmipřevzata 1 362 800 500 000 764 000 0 98 800 3 1 012 000 248 000 117 341 117 000 spolufinancování

138 4 29015839 BH - Nemocnice Vimperk a.s. 1591150 § 49 Domovy pro seniory převzata 143 560 143 560 0 0 0 1 0 150 000 143 560 143 560

podpora pořízení 1 ks hydraulického 
sprchovacího lehátka (INV), 1 ks 
sprchového a toaletního křesla, 1 ks 
transportní tubulární podložky, 5 ks 
antidekubitární tubulární matrace se 
střídavým tlakem, 2 ks toaletního 
nástavce s odklopnými madly, 2 ks 
mobilních zástěn, 1 ks teleskopických 
zástěn se závěsem, 2 ks toaletních 
židlí (NEINV)

139 4 73632945 Farní charita Týn nad Vltavou 3413274 § 40 Pečovatelská služba převzata 66 144 66 144 0 0 0 1 0 150 000 0
neposkytnutí 

dotace

odmítnutí žádosti - obsahuje pouze 
neuznatelné náklady na lůžka a 
matrace pro terénní pečovatelskou 
službu

140 4 29015839 BH - Nemocnice Vimperk a.s. 9617756 § 48 Domovy pro osoby se zdravotním postiženímpřevzata 145 928 145 928 0 0 0 1 0 150 000 145 928 145 928

podpora pořízení 1 ks sprchového a 
toaletního křesla, 1 ks transportní 
tubulární podložky, 15 ks 
teleskopických zástěn se závěsem 
(NEINV)

141 2 65053079

Arpida, centrum pro rehabilitaci 

osob se zdravotním postižením, 

z.ú.

7191521 § 46 Denní stacionáře převzata 7 406 338 250 000 5 225 000 252 000 1 679 338 2 6 323 000 250 000 507 600 250 000 spolufinancování

142 2 65053079

Arpida, centrum pro rehabilitaci 

osob se zdravotním postižením, 

z.ú.

4024545 § 44 Odlehčovací služby převzata 2 426 191 500 000 791 000 250 000 885 191 2 1 911 000 500 000 522 000 500 000 spolufinancování

143 2 46665471 Diakonie ČCE - středisko Blanka 1712575 § 50 Domovy se zvláštním režimempřevzata 4 237 000 500 000 1 441 000 31 000 2 265 000 1 2 104 000 500 000 442 400 442 000 spolufinancování

144 2 46665471 Diakonie ČCE - středisko Blanka 4619833 § 49 Domovy pro seniory převzata 16 311 000 500 000 5 031 000 168 000 10 610 000 1 6 822 000 500 000 1 136 100 500 000 spolufinancování

145 2 60083204
Arkáda - sociálně psychologické 

centrum, z.ú.
5538948 § 60 Krizová pomoc převzata 1 738 200 63 200 1 565 000 110 000 0 2 1 884 000 63 200 125 400 63 000 spolufinancování

146 3B 46665471 Diakonie ČCE - středisko Blanka 9853614 § 40 Pečovatelská služba storno 601 000 484 000 0 50 000 67 000 1
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

147 2 62537601

Salesiánské středisko mládeže - 

dům dětí a mládeže České 

Budějovice

3991059 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 1 707 000 105 000 1 402 000 200 000 0 3 1 984 000 105 000 180 743 105 000 spolufinancování

148 3B 46665471 Diakonie ČCE - středisko Blanka 9853614 § 40 Pečovatelská služba převzata 601 000 484 000 0 50 000 67 000 1 0 484 000 778 290 484 000
podpora zařazení dalších 2,4 úvazku 
pracovníků v přímé péči do Sítě JčK 
pro ORP Písek od 1.1.2019

149 2 65053079

Arpida, centrum pro rehabilitaci 

osob se zdravotním postižením, 

z.ú.

2186287 § 70 Sociální rehabilitace převzata 1 708 849 160 000 1 005 000 0 543 849 3 1 360 000 155 000 167 968 155 000
krácení dotace o neuznatelné náklady 
5.000 Kč na DDHM (chybí specifikace 
čerpání)

spolufinancování

150 2 65053079

Arpida, centrum pro rehabilitaci 

osob se zdravotním postižením, 

z.ú.

4827896 § 39 Osobní asistence převzata 7 408 798 500 000 4 008 000 518 000 2 382 798 1 5 834 000 500 000 915 600 500 000 spolufinancování

151 2 26587955 MESADA, z. s. 4942982 § 39 Osobní asistence převzata 717 855 118 315 392 000 35 500 172 040 1 571 000 118 315 100 450 100 000 spolufinancování

152 2 26587955 MESADA, z. s. 2386214 § 39 Osobní asistence převzata 773 153 63 943 392 000 63 000 254 210 1 571 000 63 943 81 200 63 000 spolufinancování

153 3A 26587955 MESADA, z. s. 2386214 § 39 Osobní asistence převzata 897 171 524 821 0 0 372 350 1 0 524 821 604 962 524 000
podpora zařazení dalších 2,05 úvazku 
pracovníků v přímé péči do Sítě JčK 
pro ORP Písek od 1.1.2019

154 2 26587955 MESADA, z. s. 2966296 § 70 Sociální rehabilitace převzata 352 000 67 000 260 000 25 000 0 3 352 000 67 000 31 701 31 000 spolufinancování

155 2 26587955 MESADA, z. s. 9042274 § 70 Sociální rehabilitace převzata 772 000 130 000 571 000 71 000 0 3 772 000 130 000 61 510 61 000 spolufinancování



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 2019

Poř. 

číslo

O
p

at
ře

n
í č

.

IČO Název poskytovatele
ID 

služby
Druh služby

Stav 

žádosti

Celkové 

plánované 

náklady

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Již přiznaná 

účelová 

dotace z 

rozpočtu 

JčK/MPSV

Předpokládané 

prostředky z 

veřejnych zdroju

Další zdroje 

z vlastní 

činnosti P
ri

o
ri

ta Platná 

vyrovnávací 

platba

Maximální 

možná 

dotace

Vypočtená 

dotace PO 

KOREKCI

SCHVÁLENÁ 

DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ / NEPODPORY 
PODANÉ ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ 

DOTACE
Konkrétní účel dotace

156 2 26587955 MESADA, z. s. 6200956 § 70 Sociální rehabilitace převzata 267 435 48 000 191 000 20 000 8 435 3 259 000 48 000 22 711
neposkytnutí 

dotace

dotace vypočtená dle vzorce v 
Pravidlech je nižší než minimální 
přípustná dotace 30.000 Kč

157 3B 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
8081579 § 51 Chráněné bydlení převzata 352 750 263 150 0 0 89 600 1 0 263 150 182 168 182 000

podpora zařazení 1 lůžka do Sítě JčK 
pro ORP Soběslav od 1.1.2019

158 4 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
8081579 § 51 Chráněné bydlení převzata 150 000 150 000 0 0 0 1 0 150 000 90 000 90 000

krácení dotace o neuznatelné náklady 
dle Pravidel na lůžkoviny (materiál), 
pračka (elektrospotřebič), madla 
(pořizovací cena do 2.000 Kč)

podpora pořízení 10 ks stolů do bytů 
uživatelů, 10 ks madel do koupelen s 
přísavkou, 4 ks pomůcek pro přesun 
imobilních uživatelů na vozík, postel 
nebo toaletu (NEINV)

159 2 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
8081579 § 51 Chráněné bydlení převzata 13 163 559 500 000 6 403 000 0 6 260 559 1 7 578 000 500 000 822 500 500 000 spolufinancování

160 2 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
5931042 § 60a Intervenční centra převzata 3 207 829 500 000 2 357 000 70 000 280 829 1 2 752 000 325 000 227 500 227 000 spolufinancování

161 2 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
5658125 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 1 487 151 500 000 567 000 0 420 151 3 769 000 202 000 95 576 95 000 spolufinancování

162 2 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
9628829 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 832 216 463 216 283 000 61 000 25 000 3 384 000 40 000 18 926

neposkytnutí 

dotace

dotace vypočtená dle vzorce v 
Pravidlech je nižší než minimální 
přípustná dotace 30.000 Kč

163 2 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
7117958 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 1 476 032 500 000 497 000 0 479 032 3 709 000 212 000 100 308 100 000 spolufinancování

164 2 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
6575449 § 69 Terénní programy převzata 2 142 576 500 000 1 125 000 0 517 576 2 1 415 000 290 000 174 000 174 000 spolufinancování

165 2 45018316
Diecézní charita České 

Budějovice
6846071 § 69 Terénní programy převzata 2 050 750 500 000 1 023 000 105 000 422 750 2 1 286 000 158 000 94 800 94 000 spolufinancování

166 2 26641003 Borůvka, Borovany spolek 6875332 § 40 Pečovatelská služba převzata 1 289 220 299 000 403 000 60 000 527 220 1 692 000 229 000 160 300 160 000 spolufinancování

167 2 26641283
Krizové centrum pro děti a 

rodinu v Jihočeském kraji, z.ú.
2151047 § 60 Krizová pomoc převzata 904 000 153 000 751 000 70 000 0 2 904 000 83 000 49 800 49 000 spolufinancování

168 2 25193660

Středisko pro rodinu a 

mezilidské vztahy a Linka důvěry 

České Budějovice o.p.s.

2283917 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 1 864 960 496 000 1 222 000 50 000 96 960 3 1 656 000 384 000 181 690 181 000 spolufinancování

169 2 43852564 Oblastní charita Písek 9767436 § 40 Pečovatelská služba převzata 4 832 000 500 000 2 741 000 30 000 1 561 000 1 4 704 000 500 000 1 353 100 500 000 spolufinancování

170 2 25193660

Středisko pro rodinu a 

mezilidské vztahy a Linka důvěry 

České Budějovice o.p.s.

8320841 § 55 Telefonická krizová pomocpřevzata 1 650 497 494 000 956 000 108 000 92 497 3 1 440 000 376 000 177 904 177 000 spolufinancování

171 2 43852564 Oblastní charita Písek 5053162 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 562 000 107 000 392 000 33 000 30 000 3 532 000 107 000 50 627 50 000 spolufinancování

172 3B 43852564 Oblastní charita Písek 9767436 § 40 Pečovatelská služba převzata 608 000 530 000 0 0 78 000 1 0 530 000 190 519 190 000

krácení dotace - v registru 
poskytovatelů soc. služeb je uvedená 
jen část 2,35 z 3,2 úvazků pracovníků 
v přímé péči, na které byla 
požadovaná dotace

podpora zařazení dalších 2,35 úvazku 
pracovníků v přímé péči do Sítě JčK 
pro ORP Písek od 1.10.2019

173 2 00245950 Městys Křemže 1494527 § 40 Pečovatelská služba převzata 1 098 900 77 300 585 000 336 600 100 000 1 1 004 000 77 300 57 680 57 000 spolufinancování

174 2 28136233 Mezi proudy o.p.s. 6481063 § 70 Sociální rehabilitace převzata 1 363 800 185 000 914 000 250 000 14 800 3 1 236 000 72 000 34 067 34 000 spolufinancování

175 2 60072709
Městská charita České 

Budějovice
9931015 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 2 021 100 495 000 1 145 000 250 000 131 100 3 1 620 000 225 000 106 459 106 000 spolufinancování

176 2 60072709
Městská charita České 

Budějovice
8321695 § 40 Pečovatelská služba převzata 12 989 650 1 120 000 6 038 000 3 100 000 2 361 150 1 10 359 000 1 100 000 854 700 500 000

krácení dotace o neuznatelné náklady 
20.000 Kč na DDHM (el.koloběžky)

spolufinancování

177 3A 60072709
Městská charita České 

Budějovice
8321695 § 40 Pečovatelská služba převzata 2 560 600 1 500 000 0 350 000 710 600 1 0 700 000 1 345 793 700 000

krácení dotace - v registru 
poskytovatelů soc. služeb je uvedená 
jen část 4,15 z 5 úvazků pracovníků v 
přímé péči, na které byla požadovaná 
dotace

podpora zařazení dalších 4,15 úvazku 
pracovníků v přímé péči do Sítě JčK 
pro ORP Č.Budějovice od 1.1.2019



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 2019

Poř. 

číslo

O
p

at
ře

n
í č

.

IČO Název poskytovatele
ID 

služby
Druh služby

Stav 

žádosti

Celkové 

plánované 

náklady

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Již přiznaná 

účelová 

dotace z 

rozpočtu 

JčK/MPSV

Předpokládané 

prostředky z 

veřejnych zdroju

Další zdroje 

z vlastní 

činnosti P
ri

o
ri

ta Platná 

vyrovnávací 

platba

Maximální 

možná 

dotace

Vypočtená 

dotace PO 

KOREKCI

SCHVÁLENÁ 

DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ / NEPODPORY 
PODANÉ ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ 

DOTACE
Konkrétní účel dotace

178 4 60072709
Městská charita České 

Budějovice
8321695 § 40 Pečovatelská služba převzata 130 400 130 400 0 0 0 1 0 150 000 120 580 120 580

krácení dotace o neuznatelné náklady 
dle Pravidel na vaničky, prkno, 
sedačka (vše s pořizovací cenou menší 
než 2.000 Kč)

podpora pořízení 1 ks mobilního 
zvedáku (INV), 2 ks invalidních 
vozíků, 1 ks hliníkové rampy, 2 ks 
transportní podložky s držadly, 2 ks 
pásu s úchyty a sponou, 2 ks 
transportní podložky s držadly, 2 ks 
přesuvné podložky (NEINV)

179 2 60072709
Městská charita České 

Budějovice
1280102 § 39 Osobní asistence převzata 6 040 500 420 000 2 775 000 900 000 1 945 500 1 4 039 000 364 000 254 800 254 000

krácení dotace o neuznatelné náklady 
20.000 Kč na DDHM (kola)

spolufinancování

180 3A 60072709
Městská charita České 

Budějovice
1280102 § 39 Osobní asistence převzata 171 000 141 000 0 0 30 000 1 0 141 000 78 694 78 000

podpora zařazení dalších 0,4 úvazku 
pracovníků v přímé péči do Sítě JčK 
pro ORP Č.Budějovice od 1.5.2019

181 2 60072709
Městská charita České 

Budějovice
6719271 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmipřevzata 2 841 500 350 000 2 023 000 350 000 118 500 3 2 681 000 308 000 145 730 145 000 spolufinancování

182 2 60072709
Městská charita České 

Budějovice
9436316 § 69 Terénní programy převzata 2 590 700 447 000 1 893 000 250 000 700 2 2 380 000 237 000 142 200 142 000 spolufinancování

183 2 73633321

Nazaret, středisko Diakonie a 

misie Církve československé 

husitské

6084785 § 45 Centra denních služeb převzata 1 356 000 465 000 641 000 50 000 200 000 2 958 000 267 000 160 200 160 000 spolufinancování

184 2 26077540 Jihočeská rozvojová o.p.s. 8144524 § 37 Odborné sociální poradenstvístorno 1 668 000 500 000 567 000 244 000 357 000 3
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

185 3A 00252859
Městský úřad Sezimovo Ústí 

tajemnice
4402378 § 40 Pečovatelská služba storno 156 172 122 000 0 4 172 30 000 1

neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

186 3A 00252859
Městský úřad Sezimovo Ústí 

tajemnice
4402378 § 40 Pečovatelská služba storno 156 172 122 000 0 4 172 30 000 1

neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

187 3A 00252859
Městský úřad Sezimovo Ústí 

tajemnice
4402378 § 40 Pečovatelská služba storno 156 172 122 000 0 4 172 30 000 1

neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

188 3A 00252859
Městský úřad Sezimovo Ústí 

tajemnice
4402378 § 40 Pečovatelská služba storno 156 172 122 000 0 4 172 30 000 1

neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

189 3A 00252859
Městský úřad Sezimovo Ústí 

tajemnice
4402378 § 40 Pečovatelská služba storno 156 172 122 000 0 4 172 30 000 1

neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

190 3A 00252859
Městský úřad Sezimovo Ústí 

tajemnice
4402378 § 40 Pečovatelská služba storno 156 172 122 000 0 4 172 30 000 1

neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

191 3A 00252859
Městský úřad Sezimovo Ústí 

tajemnice
4402378 § 40 Pečovatelská služba storno 156 172 122 000 0 4 172 30 000 1

neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

192 3A 00252859
Městský úřad Sezimovo Ústí 

tajemnice
4402378 § 40 Pečovatelská služba storno 156 172 122 000 0 4 172 30 000 1

neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

193 3A 00252859
Městský úřad Sezimovo Ústí 

tajemnice
4402378 § 40 Pečovatelská služba storno 156 172 122 000 0 4 172 30 000 1

neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

194 3A 00252859
Městský úřad Sezimovo Ústí 

tajemnice
4402378 § 40 Pečovatelská služba storno 156 172 122 000 0 4 172 30 000 1

neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

195 3A 00252859
Městský úřad Sezimovo Ústí 

tajemnice
4402378 § 40 Pečovatelská služba storno 156 172 122 000 0 4 172 30 000 1

neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

196 3A 00252859
Městský úřad Sezimovo Ústí 

tajemnice
4402378 § 40 Pečovatelská služba storno 156 172 122 000 0 4 172 30 000 1

neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

197 3A 00252859 Město Sezimovo Ústí 4402378 § 40 Pečovatelská služba převzata 156 172 122 000 0 4 172 30 000 1 0 122 000 108 096 108 000
podpora zařazení dalších 0,5 úvazku 
pracovníků v přímé péči do Sítě Jčk 
pro ORP Tábor od 1.5.2019

198 2 26077540 Jihočeská rozvojová o.p.s. 8144524 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 1 668 000 500 000 567 000 244 000 357 000 3 769 000 -42 000 -19 872
neposkytnutí 

dotace

z uvedených již získaných zdrojů 
žadatele je vyrovnávací platba 
naplněna

199 2 25154621 Cheiron T, o.p.s. 8376585 § 69 Terénní programy převzata 1 420 805 379 000 1 023 000 74 000 134 821 2 1 286 000 189 000 113 400 113 000 spolufinancování

200 2 25154621 Cheiron T, o.p.s. 3875346 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmipřevzata 1 007 378 107 000 539 000 65 000 292 726 3 715 000 107 000 52 520 52 000 spolufinancování

201 2 25154621 Cheiron T, o.p.s. 6556563 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 2 938 737 500 000 1 775 000 159 000 504 737 3 2 514 000 500 000 274 427 274 000 spolufinancování

202 2 02426374 Auticentrum, o.p.s. 5354360 § 66 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiženímpřevzata 5 252 000 1 180 000 3 350 000 270 000 452 000 3 5 774 000 1 180 000 1 019 165 500 000 spolufinancování

203 2 02426374 Auticentrum, o.p.s. 9012738 § 44 Odlehčovací služby převzata 1 845 000 513 000 1 091 000 141 000 100 000 2 1 731 000 499 000 299 400 299 000 spolufinancování

204 4 02426374 Auticentrum, o.p.s. 9012738 § 44 Odlehčovací služby převzata 70 000 70 000 0 0 0 2 0 150 000 70 000 70 000
podpora pořízení 6 ks rozkládacích 
lůžek pro klienty s autismem (NEINV)



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 2019

Poř. 

číslo

O
p

at
ře

n
í č

.

IČO Název poskytovatele
ID 

služby
Druh služby

Stav 

žádosti

Celkové 

plánované 

náklady

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Již přiznaná 

účelová 

dotace z 

rozpočtu 

JčK/MPSV

Předpokládané 

prostředky z 

veřejnych zdroju

Další zdroje 

z vlastní 

činnosti P
ri

o
ri

ta Platná 

vyrovnávací 

platba

Maximální 

možná 

dotace

Vypočtená 

dotace PO 

KOREKCI

SCHVÁLENÁ 

DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ / NEPODPORY 
PODANÉ ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ 

DOTACE
Konkrétní účel dotace

205 3A 02426374 Auticentrum, o.p.s. 2236030 § 54 Raná péče převzata 998 000 700 000 0 138 000 160 000 1 0 700 000 746 311 700 000
podpora zařazení nové služby s 2,85 
úvazky pracovníků v přímé péči do 
Sítě JčK od 1.9.2019

206 2 25154541

Česká maltézská pomoc 

Suverénního řádu maltézských 

rytířů, pod patronátem 

Velkopřevorství českého, 

středisko České Budějovice, 

obecně prospěšná společnost

3168284 § 42 Průvodcovské a předčitatelské službypřevzata 4 957 102 355 000 3 096 000 526 000 980 102 3 3 963 000 341 000 161 344 161 000 spolufinancování

207 4 25154541

Česká maltézská pomoc 

Suverénního řádu maltézských 

rytířů, pod patronátem 

Velkopřevorství českého, 

středisko České Budějovice, 

obecně prospěšná společnost

3168284 § 42 Průvodcovské a předčitatelské službypřevzata 149 875 149 875 0 0 0 3 0 150 000 149 875 149 875

podpora pořízení technického 
zhodnocení vozidel pro přepravu osob 
s omezenou pohyblivostí, tj. 
pomocných schůdků, kotvících  
zařízení, podlahových lišt pro kotvení 
vozíků, nájezdové systémy, 
stabilizační pásy (INV) a 1 ks 
invalidního vozíku (NEINV)

208 2 70810729 Farní charita Jindřichův Hradec 3034200 § 63 Noclehárny převzata 1 099 000 200 000 819 000 50 000 30 000 2 1 059 000 190 000 114 000 114 000 spolufinancování

209 2 70810729 Farní charita Jindřichův Hradec 3063873 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežpřevzata 1 172 000 198 000 934 000 40 000 0 3 1 323 000 198 000 165 129 165 000 spolufinancování

210 2 70810729 Farní charita Jindřichův Hradec 3063873 § 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládežstorno 1 172 000 198 000 934 000 40 000 0 3
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

211 2 70810779 Farní charita Jindřichův Hradec 1314421 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 996 000 345 000 611 000 40 000 0 3 828 000 0 0
neposkytnutí 

dotace
vyřazeno - chybně uvedené IČO

212 4 65053079

Arpida, centrum pro rehabilitaci 

osob se zdravotním postižením, 

z.ú.

7191521 § 46 Denní stacionáře převzata 154 221 150 000 0 0 4 221 2 0 150 000 150 000 150 000

podpora pořízení 1 ks mobilního 
zvedacího zařízení a 1 ks speciálního 
mechanického vozíku s příslušenstvím 
(INV)

213 2 70810729 Farní charita Jindřichův Hradec 1931266 § 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmipřevzata 699 000 210 000 449 000 40 000 0 3 595 000 106 000 50 154 50 000 spolufinancování

214 2 71252215

Svaz neslyšících a 

nedoslýchavých osob v ČR,z.s. 

Poradenské centrum Tábor p.s.

5237212 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 963 000 44 000 305 000 50 000 564 000 3 414 000 44 000 27 916
neposkytnutí 

dotace

dotace vypočtená dle vzorce v 
Pravidlech je nižší než minimální 
přípustná dotace 30.000 Kč

215 4 28068955 Ledax o.p.s. 1180495 § 40 Pečovatelská služba převzata 91 920 91 920 0 0 0 1 0 150 000 91 920 91 920
podpora pořízení 6 ks mechanických 
skládacích vozíků (NEINV)

216 4 26055287 CSS Emausy s.r.o. 7279363 § 49 Domovy pro seniory převzata 111 000 111 000 0 0 0 1 0 150 000 89 000 89 000
krácení dotace o neuznatelné náklady 
na zdravotnický materiál (infúzní 
pumpa)

podpora pořízení 1 ks vážícího křesla, 
2 ks seniorského a pečovatelského 
křesla a 1 ks chodítka pro nácvik 
chůze s plynovým pístem (NEINV)

217 2 28068955 Ledax o.p.s. 2840549 § 44 Odlehčovací služby převzata 518 500 171 500 207 000 30 000 110 000 1 279 000 42 000 29 400
neposkytnutí 

dotace

dotace vypočtená dle vzorce v 
Pravidlech je nižší než minimální 
přípustná dotace 30.000 Kč

218 2 28068955 Ledax o.p.s. 1180495 § 40 Pečovatelská služba převzata 47 130 000 3 312 000 22 594 000 7 424 000 13 800 000 1 38 764 000 3 312 000 6 122 200 500 000 spolufinancování

219 4 05763444
Asistence Pomoc a Péče 

Slunečnice,  z. ú.
8476476 § 39 Osobní asistence převzata 70 000 64 000 0 2 000 4 000 1 0 150 000 64 000 64 000

podpora pořízení 2 ks mobilních 
zvedáků se závěsným vakem a 2 ks 
invalidních vozíků (NEINV)

220 2 28068955 Ledax o.p.s. 2236751 § 39 Osobní asistence převzata 4 153 000 565 000 1 805 000 550 000 1 233 000 1 2 627 000 272 000 190 400 190 000 spolufinancování

221 2 26055287 CSS Emausy s.r.o. 7279363 § 49 Domovy pro seniory převzata 13 858 572 500 000 4 291 000 0 9 067 572 1 5 819 000 500 000 1 069 600 500 000 spolufinancování

222 2 26055287 CSS Emausy s.r.o. 4789728 § 50 Domovy se zvláštním režimempřevzata 14 702 104 500 000 5 561 000 10 000 8 631 104 1 8 118 000 500 000 1 782 900 500 000 spolufinancování

223 3A 28068955 Ledax o.p.s. 2236751 § 39 Osobní asistence převzata 2 284 000 1 152 000 0 370 000 762 000 1 0 700 000 1 065 324 700 000

podpora zařazení dalších 3,5 úvazku 
pracovníků v přímé péči do Sítě Jčk 
pro ORP Č.Budějovice a 0,11 úvazku 
pro ORP Prachatice od 1.1.2019

224 2 26562731 THEIA - krizové centrum o.p.s. 9371774 § 60 Krizová pomoc převzata 909 160 134 000 657 000 0 118 160 2 791 000 134 000 80 400 80 000 spolufinancování



KRAJSKÝ DOTA ČNÍ PROGRAM NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 2019

Poř. 

číslo

O
p

at
ře

n
í č

.

IČO Název poskytovatele
ID 

služby
Druh služby

Stav 

žádosti

Celkové 

plánované 

náklady

Žádost o 

dotaci z 

KDP

Již přiznaná 

účelová 

dotace z 

rozpočtu 

JčK/MPSV

Předpokládané 

prostředky z 

veřejnych zdroju

Další zdroje 

z vlastní 

činnosti P
ri

o
ri

ta Platná 

vyrovnávací 

platba

Maximální 

možná 

dotace

Vypočtená 

dotace PO 

KOREKCI

SCHVÁLENÁ 

DOTACE

DŮVOD ODMÍTNUTÍ / NEPODPORY 
PODANÉ ŽÁDOSTI, DŮVOD KRÁCENÍ 

DOTACE
Konkrétní účel dotace

225 3A 28068955 Ledax o.p.s. 1180495 § 40 Pečovatelská služba převzata 5 981 000 3 303 000 0 820 000 1 858 000 1 0 700 000 3 080 730 700 000

podpora zařazení dalších 4,0 úvazku 
pracovníků v přímé péči do Sítě Jčk 
pro ORP Č.Budějovice, 1 úvazku pro 
ORP Kaplice, 3,5 úvazku pro ORP 
J.Hradec a 1 úvazku pro ORP 
Soběslav od 1.1.2019

226 2 26562731 THEIA - krizové centrum o.p.s. 7931741 § 37 Odborné sociální poradenstvístorno 1 177 458 194 000 545 000 0 438 458 3
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

227 2 26562731 THEIA - krizové centrum o.p.s. 7931741 § 37 Odborné sociální poradenstvístorno 1 177 458 194 000 545 000 0 438 458 3
neposkytnutí 

dotace
chybí v tištěné podobě - storno

228 3B 28068955 Ledax o.p.s. 1180495 § 40 Pečovatelská služba převzata 4 723 000 2 609 000 0 647 000 1 467 000 1 0 700 000 2 270 012 700 000

krácení dotace - v registru 
poskytovatelů soc. služeb je uvedená 
jen část 7,0 z 7,5 úvazků pracovníků v 
přímé péči, na které byla požadovaná 
dotace

podpora zařazení dalších 7,0 úvazků 
pracovníků v přímé péči do Sítě JčK 
pro ORP Dačice od 1.1.2019

229 2 26562731 THEIA - krizové centrum o.p.s. 3306005 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 536 326 93 000 261 000 0 182 326 3 354 000 93 000 44 003 44 000 spolufinancování

230 2 26562731 THEIA - krizové centrum o.p.s. 7931741 § 37 Odborné sociální poradenstvípřevzata 1 177 458 194 000 545 000 0 438 458 3 739 000 194 000 91 791 91 000 spolufinancování

CELKEM: 84 773 437 42 701 408

Přehled rozdělení dotací a počet podpořených služeb

PODPORA
POČET 
SLUŽEB

DOTACE bez storna 76 819 545 Alokace pro dotační program 42 701 408

Opatření č. 1 2 394 700 Kč                  

Opatření č. 2 141 33 644 867 Kč             Počet podaných žádostí (bez storna) 196 počet podpořených služeb: 176

Opatření č. 3 16 6 644 000 Kč               

Opatření č. 4 17 2 017 841 Kč               

176 42 701 408 Kč             


